PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL

AVISO DE JULGAMENTO DO RECURSO DA FASE DE HABILITAÇÃO

DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017

A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul-ES, através da

Comissão Permanente de Licitação, torna público que

após o julgamento do recurso na fase de habilitação da

Tomada de Preços nº 002/2017, foram HABILITADAS as

empresas M PACHECO CONSTRUÇÕES LTDA e FORTE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA – EPP, bem como as

demais empresas já habilitadas na Sessão Pública

realizada no dia 13/09/2017. A íntegra da decisão

encontra-se disponível no site oficial do município. Ficam

convocadas todas as empresas habilitadas para sessão de

abertura dos envelopes de proposta de preço a ser

realizada no dia 09/10/2017, às 09 horas, na sala de

reuniões do CRAS de Rio Novo do Sul, situado na rua

Maria Nascimento Costa, s/n – Centro, Rio Novo do Sul.

Informações: Prefeitura Municipal – Rua Fernando de

Abreu, 18 – Centro – Rio Novo do Sul-ES. Tel.: (28)

3533-1120, de segunda à sexta-feira, no horário de

07:00 às 12:00 horas ou através do email:

licitacao@rionovodosul.es.gov.br ou do site

www.rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao.

Rio Novo do Sul-ES, 02 de Outubro de 2017.

Jefferson Diôney Rohr
Presidente da CPL

http://www.rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao